
 

 
 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK – NOVÉ HODNOCENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3393/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
JUDr. Marcela Krejsová - náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského 
kraje; Mgr. Jiří Leščinský - ředitel KÚPK 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       

 

Dne 27. 7. 2020 rozhodl zadavatel o námitkách Rozhodnutím o námitkách č. j. 3083/20/CN 
podaných jedním z dodavatelů a zrušil Rozhodnutí o výběru dodavatele ENESA a.s., č. j. 
2426/20/CN, ze dne 24. 6. 2020, vydané na základě usnesení Rady PK č. 4918/20 ze dne 22. 6. 
2020. Zároveň rozhodl o provedení nového hodnocení a posouzení nabídek a vydání nového 
rozhodnutí o výběru dodavatele. 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel zveřejní tuto ZPRÁVU O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 
NABÍDEK – NOVÉ HODNOCENÍ. 

Nabídky na veřejnou zakázku ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE 
KOTELNY – 2. VYHLÁŠENÍ byly otevřeny dne 3. 4. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, která byla stanovena do 03. 04. 2020 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné 
zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČO: 72046635 



 

 
 

 

 

1. Seznam pověřených osob: 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. Úkony 
pověřených osob jsou považovány v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ za úkony zadavatele. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto 
stvrdily svým podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, hodnocením a posouzením nabídek podaných na předmětnou 
veřejnou zakázku a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek tyto osoby: 
 

1. Ing. Roman Dohnal (zástupce zadavatele) 
2. Radek Lucák (KÚPK, OIM) 
3. Ing. Eduard Korunka (Centrální nákup, příspěvková organizace) 

 

2. Další zúčastněné osoby na jednání 

Jednání se nezúčastnily žádné další přizvané osoby. 

3. Nabídky 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem sedm nabídek, před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
nebylo s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel zjistil při kontrole nabídky E6 dodavatele ATU spol. s r.o., Sídlo: U topíren 860/2, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 25141694, že dodavatel nepředložil doklad o složení jistoty. 

Všichni ostatní účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu 
s čl. 14 zadávací dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, 
kterým by jiný účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické 
kvalifikace.  

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 
Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Poznámka 

(den, čas) 

E1 ENESA a.s. 

Sídlo: U Voborníků 852/10, 
Vysočany, 190 00 Praha 9  

02.04.2020 
16:07:44 h 

BANKOVNÍ 
ZÁRUKA č. 
200498 od 

Raiffeisenbank 
a.s. 

IČO: 27382052 

E2 OMEXOM GA Energo s.r.o. 

Sídlo: Na Střílně 1929/8, 
Bolevec, 323 00 Plzeň  02.04.2020 

21:49:24 h 

Bankovní záruka 
č. 2001814029 od 
Komerční banky, 

a.s. IČO: 49196812 

E3 
Medisolve Medical Solutions 

s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 2761/315, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5  02.04.2020 

22:22:50 h 

složena jistota na 
účet PK 

IČO: 27428095 

E4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice  

03.04.2020 
07:57:11 h 

Bankovní záruka 
č. 

PRAGGO0039793 IČO: 48035599 

E5 
Special Service International 

Energy, a.s. 

Sídlo: Letohradská 711/10, 
Holešovice, 170 00 Praha 7  

03.04.2020 
08:43:40 h 

BANKOVNÍ 
ZÁRUKA č. 
200511 od 

Raiffeisenbank 
a.s. 

IČO: 26180316 

E6 ATU spol. s r.o. 

Sídlo: U topíren 860/2, 
Holešovice, 170 00 Praha 7  03.04.2020 

08:44:32 h 

složená jistota, 
ani bankovní 

záruka 
nenalezena IČO: 25141694 

E7 ERDING, a.s. 

Sídlo: Zaoralova 2058/5, Líšeň, 
628 00 Brno  03.04.2020 

09:04:32 h 

složena jistota na 
účet PK 

IČO: 25512455 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

4. Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími 
kritérii bylo kritérium A s váhou 70% = nabídková cena, hodnotící kritérium B s váhou 15% = cena 
údržbové a servisní služby na kompletní technologie kotelny jednou právnickou osobou za 7 let 
a hodnotící kritérium C s váhou 15% = hodnota emisní zátěže (mg NOx/Nm3) – váha 15%, maximální 
přípustná emisní zátěž NOx je 100 mg Nox/Nm3.  

Výpočet hodnoty kritéria A: 

����é����		 
 	
���	���žší	��í���

���	������é	��í���
∗ 70 

 

Výpočet hodnoty kritéria B: 

����é����	� 
 	
���žší	���	ú��ž���é	�	������í	� �ž��

������á	���	ú��ž���é	�	������í	� �ž��
∗ 15 

 

Výpočet hodnoty kritéria C: 
 

����é����	$ 
 	
������	��í���	�	���žší	�������	����í	%á�ěž�	�	�'	(�)/(�3

������	����í	%á�ěž�	�	�'	(�)/(�3	������é	��í���
∗ 15 

 

5. Výsledek hodnocení - původní: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií. 

 

N. 
č. A hodnota A body B hodnota B body C hodnota C body 

body 
celkem pořadí 

E1 27 666 523,00 70 1 186 000 10,11804 50 15 95,11804 2 

E2 28 898 068,00 67,01682 2 562 000 4,683841 95 7,894737 79,5954 6 



 

 
 

 

 

E3 28 473 295,69 68,01659 3 850 000 3,116883 50 15 86,13348 4 

E4 29 895 232,07 64,78145 2 985 200 4,019831 95 7,894737 76,69602 7 

E5 28 650 500,00 67,59591 2 651 800 4,525228 95 7,894737 80,01587 5 

E6 28 150 000,00 68,79775 3 710 000 3,234501 50 15 87,03225 3 

E7 27 876 000,00 69,47398 800 000 15 50 15 99,47398 1 

 

V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provedly osoby pověřené zadavatelem posouzení nabídek až po 
jejich hodnocení. Rozhodnutí o výběru dodavatele a Rozhodnutí o vyloučení dodavatele bylo 
zadavatelem učiněno až po posouzení nabídek. 
 
Zadavatel zjistil při kontrole nabídky dodavatele E7 ERDING, a.s., IČO: 25512455, Sídlo: 
Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno, že v nabídce byla uvedena mimořádně nízká cena za 
servisní služby za 7 let. Zadavatel 20. 4. 2020 odeslal ŽÁDOST O OBJASNĚNÍ NABÍDKY č. j. 
1610/20/CN, která obsahovala požadavek zadavatele: Dodavatel objasní nabídku, tím že 
vysvětlí dle § 113 ZZVZ mimořádně nízkou nabídkovou cenu za servisní služby za 7 let. 
Zadavatel stanovil lhůtu pro objasnění: Písemné objasnění údajů z nabídky musí dodavatel 
doručit nejpozději do 10 ti pracovních dní od doručení žádosti. Dodavatel odpověděl na Žádost 
4. 5. 2020. S ohledem k tomu, že nabízená cena servisních prací byla cca třetinová oproti 
projektantem vyčíslené minimální ceně, nepovažuje zadavatel toto vysvětlení za 
akceptovatelné. 
Zadavatel z výše uvedeného důvodu rozhodl o vyloučení dodavatele. 
 
 

6. Nový výsledek hodnocení a posouzení nabídek: 
 

Z důvodu vyhovění námitkám podaným společností Medisolve Medical Solutions s.r.o., Sídlo: 
Plzeňská 2761/315, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 27428095 - ROZHODNUTÍ O NÁMITKÁCH č. 
j. 3083/20/CN ze dne 27. 7. 2020 bylo provedeno nové hodnocení a posouzení nabídek. Při 
provedení nového hodnocení a posouzení nabídek zadavatel zjistil nejednoznačnost a rozpor 
v nabídce E1 dodavatele ENESA a.s., Sídlo: U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČO: 27382052. V krycím listu byla pro hodnotící kritérium C hodnota emisní zátěže KGJ v mg 
NOx/Nm3 uvedena hodnota 50 mg NOx/Nm3 a v technickém listě pro nabízenou KGJ v nabídce 
na straně 48 a 253 byla uvedena hodnota 95 mg NOx/Nm3. Takový rozpor v hodnotách 
hodnocených kritérií nelze napravit vysvětlením nabídky, jak se zadavatel původně domníval 
a je důvodem pro vyloučení dodavatele, neboť se jedná o hodnoty posuzované hodnotícím 
kritériem C, tudíž nelze v nabídce měnit. Zadavatel vydal dne 14. 8. 2020 Rozhodnutí 
o vyloučení dodavatele ENESA a.s., Sídlo: U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 
27382052 ze zadávacího řízení č. j. 3401/20/CN. 

 



 

 
 

 

 

 
N. 
č. Dodavatel IČ.: 

A 
hodnota A body 

B 
hodnota B body 

C 
hodnota C body 

body 
celkem pořadí 

E1 vyloučen 27382052   0   0   0     

E2 OMEXOM 49196812 28898068 67,01682 2562000 4,683841 95 7,894737 79,5954 3 

E3 Medisolve 27428095 28473296 68,01659 3850000 3,116883 50 15 86,13348 1 

E4 SWIETELSKY 48035599 29895232 64,78145 2985200 4,019831 95 7,894737 76,69602 4 

E5 
Special 
Service 26180316 28650500 67,59591 2651800 4,525228 95 7,894737 80,01587 2 

E6 nehodnocena 25141694   0   0   0     

E7 vyloučen 25512455   0   0   0     

 

Pro zajištění právní jistoty provedl zadavatel přepočet hodnocení podaných nabídek i tak, jako 
by nebyl seznámen se stavem nabídek E1 a E7, které byly následně pro nesplnění zadávacích 
podmínek vyloučeny. Přepočet je zřejmý z následující tabulky: 

 

 

Z tabulky je zřejmé, že po posouzení splnění zadávacích podmínek a následném vyloučení 
společností ATU spol. s r.o., Sídlo: U topíren 860/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 25141694, 
ERDING, a.s., Sídlo: Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 25512455 a ENESA a.s., Sídlo: 
U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 27382052 nejvýhodnější nabídku podala 
společnost Medisolve Medical Solutions s.r.o., Sídlo: Plzeňská 2761/315, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČO: 27428095.  

  

  

N. 
č. Dodavatel IČ.: 

A 
hodnota A body 

B 
hodnota B body 

C 
hodnota C body 

body 
celkem pořadí 

E1 ENESA 27382052 27666523 70 1186000 10,11804 50 15 95,11804 2 

E2 OMEXOM 49196812 28898068 67,01682 2562000 4,683841 95 7,894737 79,5954 5 

E3 Medisolve 27428095 28473296 68,01659 3850000 3,116883 50 15 86,13348 3 

E4 SWIETELSKY 48035599 29895232 64,78145 2985200 4,019831 95 7,894737 76,69602 6 

E5 
Special 
Service 26180316 28650500 67,59591 2651800 4,525228 95 7,894737 80,01587 4 

E6 nehodnocena 25141694   0   0   0     

E7 ERDING 25512455 27876000 69,47398 800000 15 50 15 99,47398 1 



 

 
 

 

 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ. 

V Plzni 14. 8. 2020 

Zpracoval a zapsal: 
Ing. Eduard Korunka  
administrátor 
Centrální nákup, p. o. 
eduard.korunka@cnpk.cz  
+420 775 885 893 
+420 377 224 260  
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň | www.cnpk.cz 


		2020-08-14T15:08:19+0200
	Ing. Eduard Korunka




